1.
1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
1. АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
1.
0. РЕШЕНИЕ 46

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 12 «О прогнозном плане  приватизации  муниципального имущества Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2017 год»

    Принято Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения                                                                 «12»  мая  2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 13 Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18.07.2016 года № 181 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения», руководствуясь статьей  24 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:

0. Раздел 2 приложения к решению Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 12 «О прогнозном плане  приватизации  муниципального имущества Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2017 год» дополнить пунктами 5,6 следующего содержания:

№
п/п
	Наименование
муниципального имущества

	Сроки приватизации
квартал 2017 года

	5
	Экскаватор-погрузчик ЭО 2626 на базе трактора «Беларусь 82.1».год выпуска 2009 ,заводской номер машины(рамы 6922/82100070,двигатель № 476412 ,цвет:синий, мощность 60(81) ,вид движения –колесный.
	3-4

	6.
	Транспортное средство - автомашина LADA ВАЗ-211540, год изготовления: 2009, VIN XТА21154094824067, государственный номер С 117 МВ 161 /rus/, № двигателя 11183,5170114,кузов XТА21154094824067,цвет: белый
	3-4

1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии — Хруленко В.А.)

Председатель Собрания депутатов-
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения 				                          Н.А.Неткачева

село Андреево-Мелентьево
«12»  мая  2017г.

Пояснительная записка
к проекту Решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 12 «О прогнозном плане  приватизации  муниципального имущества Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 13 Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18.07.2016 года № 181 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения», руководствуясь статьей  24 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения», предлагается внести следующее дополнение в приложение к решению:
в раздел 2: «Муниципальное имущество Андреево-Мелентьевского сельского поселения, приватизация которого планируется в 2017», дополнить пунктом 5,6 по отчуждению путем реализации на аукционе муниципального имущества в третьем – четвертом квартале 2017 года:
«п. 5  Экскаватор-погрузчик ЭО 2626 на базе трактора «Беларусь 82.1».год выпуска 2009 ,заводской номер машины (рамы 6922/82100070,двигатель № 476412, цвет: синий, мощность 60(81) , вид движения –колесный;
п.6 Транспортное средство - автомашина LADA ВАЗ-211540, год изготовления: 2009, VIN XТА21154094824067, государственный номер С 117 МВ 161 /rus/, № двигателя 11183,5170114,кузов XТА21154094824067,цвет: белый»

Ожидаемый доход от реализации муниципального имущества 200,00 тыс.руб.

О способе, сроке и начальной цене приватизируемого имущества будет принято отдельно постановление главы Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

	Уважаемые депутаты и присутствующие!

На Ваше рассмотрение выносится проект решения Собрания  депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 12 «О прогнозном плане  приватизации  муниципального имущества Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2017 год»

Данный проект разработан в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ст. 13 Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18.07.2016 года № 181 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения» руководствуясь статьей  24 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения», предлагается внести следующие дополнения в приложение к решению:
в раздел 2: «Муниципальное имущество Андреево-Мелентьевского сельского поселения, приватизация которого планируется в 2017», дополнить пунктом 5,6 по отчуждению путем реализации на аукционе муниципального имущества в  третьем – четвертом квартале 2017 года:
«п. 5  Экскаватор-погрузчик ЭО 2626 на базе трактора «Беларусь 82.1».год выпуска 2009 ,заводской номер машины (рамы 6922/82100070,двигатель № 476412, цвет: синий, мощность 60(81) , вид движения –колесный;
П.6 Транспортное средство - автомашина LADA ВАЗ-211540, год изготовления: 2009, VIN XТА21154094824067, государственный номер С 117 МВ 161 /rus/, № двигателя 11183,5170114,кузов XТА21154094824067,цвет: белый»

Ожидаемый доход от реализации муниципального имущества 200,00 тыс.руб.

О способе, сроке и начальной цене приватизируемого имущества будет принято отдельно постановление главы Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

Прошу Вас  принять проект данного решения.